ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Левобережного  сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от  24.06.2019 года  №  63
	О проведении  месячника безопасности людей на водных объектах на территории Левобережного сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Тутаевского муниципального района от10.06.2019 г. № 403-п «О проведении  месячника безопасности людей на водных объектах на территории Тутаевского муниципального района», а также в целях обеспечения безопасности  и охраны жизни  людей на водных объектах Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести с 01.07.2019 г. месячник безопасности людей на водных объектах на территории Левобережного сельского поселения (далее – месячник).
2.Утвердить план проведения месячника на территории Левобережного сельского поселения (приложение 1).

3.Обеспечить осуществление первичных мер безопасности людей  на воде.

4.Организовать учет мест массового купания населения и проверку состояния их безопасности.
5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
6.Обнародовать настоящее Постановление согласно  порядку обнародования муниципальных  правовых актов Левобережного сельского поселения.

7.Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Левобережного сельского поселения                               М.А.Ванюшкин

Приложение 1

к постановлению Администрации

Левобережного сельского поселения

от  24.06.2019 года № 63
ПЛАН

мероприятий по  проведению месячника безопасности людей на водных
объектах на территории Левобережного сельского поселения

	№ п/п
	Мероприятие
	Дата проведения
	Ответственный за исполнение

	1.
	Организация  агитационно-пропагандистской работы по разъяснению  населению правил поведения  на воде, безопасности при купании с целью предотвращения несчастных случаев на водных объектах.
	в течение
месячника
	Абалихина Г.Ю. Богданова Е.В. Борисова В.В.
Козлова Л.В.

	2.
	Размещение наглядной агитации в местах массового пребывания людей, знаков безопасности на водоемах.
	в течение

месячника
	Абалихина Г.Ю. Богданова Е.В. Борисова В.В.
Козлова Л.В.

	3.
	Принятие участия в совместных рейдах с целью обеспечения безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории Левобережного сельского поселения
	в течение

месячника
	Абалихина Г.Ю. Богданова Е.В. Борисова В.В.
Козлова Л.В.

	4.
	Обобщение информации об итогах проведения месячника безопасности людей на водных объектах и предоставление информации в отдел ВМР и ГОЧС Администрации ТМР
	до 01 августа
	Глава Администрации левобережного сельского поселения Ванюшкин М.А.